
Kupující: Technicke' sítě Brno, akciová společnost

sid/0.- aarvı'řská 5, 602 oo Brna, česká republika
1 8 TSB

/ÍXŽJÄZÚz/g

KuPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd ˇjších předpisů

(dále jen „OZ“) uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

1'. Smluvní strany

12745- -
IČ 25512285
DIČ c225512285

rDUŠLO DNE -3 49' 2019zapsána v OR u krajského soudu v Brně, odd. B, vložka č. 2500

(dále jen Kupující)

Prodávající: název: SIEME, s. r. o.
sídlo: Starohradská 316, 572 01 Polička
Zastoupený Ing. Milan Strachota, jednatel společnosti
IČ 25250612
DIČ c225250612
Zapsán v Obchodním rejstříku Krajský soud v Hradci Králové, oddílC., vložka 10041 Ze dne

13. května 1996

(dále jen Prodávající)

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je Závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu předmět smlouvy (v textu též jako Zboží) a
umožnit mu nabýt vlastnické právo a Závazek Kupujícího předmět smlouvy převzít a Zaplatit Prodávajícímu kupní
cenu, to vše Za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.

Pro účely této smlouvy se předmětem smlouvy rozumí dodávka vozidla (podvozku) pro instalaci
repasované pracovní plošiny AP 14 - 06 a její repase jakož i kompletní sestavení pro Technicke' sítě Brno, akciová
společnost a na poskytnutí dodávek a výkonů uvedených v této smlouvě jakož i dodávek a výkonů souvisejících, a
to:

IVECO TURBO DAILY 60C15
(typ vozidla, obchodní značka - doplní Prodávající).

Předmětem této smlouvy je rovněž Závazek Prodávajícího:

a) k provedení komplexní repase vysokozdvižné pracovní plošiny AP 14 - 06, plošina bude Kupujícím předána
v termínu a Způsobem, dohodnutým smluvními stranami,

b) ke kompletnímu sestavení vozidla - podvozku a repasované plošiny,

c) k Zajištění dodávek a výkonů souvisejících, uvedených V odstavci 4. tohoto článku.
Součástí Závazků` Prodávajícího dle odstavce 1. tohoto článku je taktéž závazek Prodávajícího zajistit na Své náklady
níže uvedené:
› doprava Zboží do místa předání;

ř ekologická likvidace starého podvozku;

› individuální a komplexní vyzkoušení dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu;
předvedení a uvedení předmětu koupě do provozu a to všech částí předmětu smlouvy, které budou
obsluhovány pracovníky Kupujícího vrozsahu maximálně 4 osob vde'lce trvání min. 2 hodin a to vmístě
předání zboží.
Kupující na vyžádání Prodávajícího stanoví písemně jmenovitý seznam osob, kterým bude předvedeno
uvedení předmětu Smlouvy a jeho jednotlivých částí do provozu. Prodávající před předáním a převzetím
podrobně seznámí tyto Osoby spodmínkaml provozu a údržby jednotlivých částí předmětu smlouvy a

Stránka 1 Z 6



W
1.

upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a údržbu jednotlivých částí předmětu SmIOUVY' 0 Sšzınámę.
5 předıvedením a uvedením předmětu smlouvy a jeho jednotlivých částí do provozu pro jeđflüľı'lvfi' Osm-ııı
Kupujıcıho doloží Prodávajícípři předání a převzetí předmětu smlouvy protokoly.

Nejpozději současně se Zbožím je Prodávající povinen dodat Kupujícímu:
> veškeré doklady k vozidlu s řádně vepsanými údaji (včetně velkého technického' průkazu), neZbyľflými

k provozování vozidla;
> veškeré návody k obsluze (Zejména k podvozku a k plošině);
J> odpovídající technickou dokumentaci (zejména k podvozku a k plošině);
> seznam pravidelných Záručních (servisních) prohlídek prováděných Prodávajícím nebo jeho smluvním

partnerem;
J> doklady prokazujících kvalitu a schválení pro užívání v České republice;
P atesty, certifikáty a prohlášení O shodě;
› doklady o ekologické likvidaci Starého podvozku.

vše výše uvedené ve 2 tištěných vyhotoveních a v jednom datovém vyhotovení (na CD nebo DVD ROM ve formátu
MS Office 2003 nebo vyšším).

Předmětem této smlouvy je dále Závazek Prodávajícího provádět záruční servis Zboží a to po dobu Záruční lhůty
stanovené v Odstavci 1. článku VII. této smlouvy v rozsahu a Za podmínek stanoveném výrobcem/výrobci Zboží.
Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu cenu Za Záruční servis zboží Za podmínek dále vtéto smlouvě
dohodnutých.

Prodávající se Zavazuje, že dodané vozidlo (podvozek) včetně příslušenství a repasované plošina budou odpovídat
platným právním předpisům a technickým normám a budou homologována pro provoz v CR. Zboží bude dodáno
prosto jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního vlastnictví či průmyslových práv).

III. Doba a místo plnění

Prodávající se Zavazuje dodat Zboží vč. individuálního a komplexního vyzkoušení a jeho uvedení do plného provozu
nejpozději do 180 kalendářních dnů ode dne předání plošiny krepasl, nejpozdejı však do 360
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.

Plošinu k repasí předá Kupující do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy Prodávajícího. O předání plošiny k repasí
bude sepsán a podepsán předávací protokol.

Místem plnění (dodání a předání) Zboží je sídlo společnosti Technických sítí Brno, akciová společnosti na ulici
Barvířská 5, 602 00 Brno, Ceská republika.

Prodávající splní povinnost odevzdat Zboží Kupujícímu jeho řádným a včasným dodáním (včetně sjednané
dokumentace) a jeho předvedení a uvedení do provozu způsobem uvedeným v článku VI. této smlouvy na základě
podpisu předávacího protokolu, který smluvní strany pořídí o dodání zboží s tím, že každá Ze stran obdrží jedno
vyhotovení. Nesplní-li Prodávající svou povinnost odevzdat Zboží Kupujícímu dle první věty tohoto odstavce v celém
rozsahu, není Kupující povinen zboží převzít. Převezme-li Kupující i Zboží i přesto, bude předávací protokol obsahovat
i soupis drobných vad a/nebo nedodělků, které neomezují funkčnost dodaného zboží spolu s dohodnutým termínem
jejich odstranění (nedojde-li k takove' dohodě či nebude-li termín v předávacím protokolu, musí být všechny vady
a/nebo nedodělky odstraněny v do 20 kalendářních dnů od protokolárního převzetí zboží).

Nebezpečí Za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem oboustranného podpisu
předávacího protokolu dle předchozího odstavce.

Kupující je také oprávněn nepřevzít zboží, které nesplňuje požadavky vyplývající Z této smlouvy.

Místem předání a převzetí vozidla S plošinou pro Záruční servis je sídlo Kupujícího.

IV. Kupní cena
Kupující se Za zboží Zavazuje Prodávajícímu Zaplatit kupní cenu sjednanou smluvními Stranami takto:

1.1. Celková cena za dodávku uvedenou vodstavcí 1. až 4. článku II. této smlouvy bez daně z přidané
hodnoty činí celkem:

1 995 000,- Kč bez DPH (slovy: jedenmíliondevětsetdevadesátpěttisíc korun českých bez
DPH),
z toho:
- za dodávku podvozku 1 040 000,-- Kč bez DPH (slovy: jedenmilíončtařicettisíckorun českých bez

DPH),
- za repasí plošiny 880 000,- Kč bez DPH (slovy: osmsetosmdesáttisíc korun českých bez

DPH),

- za kompletní sestavení 75 000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátpěttisíc korun českých bez DPH),

Stránka 2 z 6

+3
.p

' .ı



1 2 Předpokládané náklady za záruční Servis dle odstavce 6. článku III. této smlouvy pro podvozek il l pıøšínu vza'ruční době činí souhrnně celkem 60 000,- Kč bez DPH; cenová kalkulace za záručníservis je přílohou č. 3 této smlouvy.
1.3. Výše DPH bude účtována dle platné legislativy.
Takto sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a Obsahují Veškeré náklady související S předmětem plnění dletéto smlouvy.

V. Platební podmínky
Kupující neposkytuje Zálohy předem.

1.1. Cena Zboží bude uhrazena na účet Prodávajícího, uvedený shora v této Smlouvě, po podpisu protokolu opředání a převzetí Zboží a po jeho předvedení a uvedení do provozu na základě Prodávajícím vystavenéfaktury ~ daňového dokladu. Fakturu - daňový doklad - vystaví a předá Prodávající Kupujícímu.
1.2. Cena Za provedení servisu Zboží bude uhrazena na účet Prodávajícího, uvedený shora v této smlouvě, vždypo skončení provedení servisního úkonu a po podpisu protokolu o provedení servisního úkonu na základěProdávajícím vystavené faktury - daňového dokladu. Fakturu - daňový doklad - vystaví a předá ProdávajícíKupujícímu. Součásti faktury bude rovněž soupis provedených servisních prací a soupis materiálu, který bylv souvislosti s provedením servisu použit či vyměněn a to v položkovém a cenovém vyčíslení.
Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá Prodávající Kupujícímu vždy ve třech vyhotoveních, kterábudou sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího.
Faktura Prodávajícího musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

ı číslo smlouvy
0 číslo faktury
o den vystavenía den splatnosti faktury, datum uskutečnění Zdanitelného plněnínázev, sídlo, IČ, Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícíhooznačení banky a číslo účtu Prodávajícího

označení dodávky nebo její části
identifikaci Prodávajícího - zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u ......... Oddíl ..., číslo složky ............razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího

I
Q

O
0

I

vvıSplatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendarnıch dnů ode dne jejíhovystavení a doručení Kupujícímu do jeho sídla uvedeného v Záhlaví smlouvy.
Bude-li faktura Obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 3. a 4. tohoto článkusmlouvy, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž by se tím dostal do prodlení. Po opravěfaktury předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v Odstavci 4. tohoto článku. Rovněž takzjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu plnění vad , je oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit.Po Odstranění vady nebo po jiném Zániku odpovědnosti Prodávajícího Za vadu předloží Prodávající Kupujícímu novoufakturu se splatností uvedenou v odstavci 4. tohoto článku.
DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výši stanovené Zákonem ke dni uskuteční Zdanitelnéhoplnění.

VI. Dodání předmětu smlouvy
Dodání předmětu smlouvy proběhne za účasti Prodávajícího Kupujícímu v místě předání.
V průběhu repase plošiny a kompletního sestaveníje Kupující oprávněn Zorganizovat kontrolní den/dny ve výrobníchprostorách Prodávajícího' za účasti Zástupců Kupujícího za účelem kontroly a upřesnění probíhající repase plošiny akompletního sestavení. Zádanku na kontrolní den Zašle Kupující Prodávajícímu na mail: milan.strachota@seznam.cznejpozději 7 dnů předem. Prodávající je povinen Kupujícímu vyhovět, pňpadně nabídnout jiný Prodávajícímu vhodnýtermín. Nebude-ii však Kupujicí souhlasit s jiným navrženým termínem platí termín uvedený Kupujícím v žádance.
Prodávající zboží odevzdá a Kupující převezme formou protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy. Prodávajícínejpozději 7 kalendářních dnů předem oznámí písemně Kupujícímu, že Zboží je připraveno k předání. K podpisuprotokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy jsou oprávněny osoby uvedene' v článku I. této smlouvy nebozástupci těchto osob jednajíci na základě plné moci. Plná moc Se pak stává součástí protokolu o předání a převzetípředmětu smlouvy.
Kupující je povinen převzít Zboží pouze v případě, že nemá žádné vady.
Prodávající je povinen nejpozději do 1 pracovního dne ode přijmutí zboží kprovedení servisu zboží, oznámitKupujícímu písemně či emailem na kontakt dále uvedený, termín ukončení servisu a navrácení Zboží Zpět Kupujícímudo provozu.

Kontaktní osoba Kupujícího:
Email:
Tel.“

Stránka 3 Z 6



V'o à§93?
Fax: 545 424 016 `

e.-
Servisní středisko Prodávajícího - plošina ' x

Název:

Místo provádění servisu:

Kontaktní osoba Kupujícího:

SEOSP, s.r.o.

U Korečnice, Uherský Brod

Email:

Tel:

Fax:
Servisní středisko Prodávajícího - podvozek/ kabiny

Název: AGROTEC a.s.

Místo provádění servisu: Dornych 116/65, 617 OO Brno-jih

Kontaktní osoba Kupujícího:

Email:

Tel:

Fax:

VII. Záruční ujednání
Prodávající odpovídá Za vady, které má Zboží nebo jeho část v době jeho předání a dále Za vady Zjištěné po celou
dobu Záruční lhůty. Prodávající tímto poskytuje Kupujícímu Záruku (Za jakost), že po dobu Záruční lhůty bude mít
Zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé.
Záruční doba činí 24 měsíců bez omezení počtu ujetých km a počíná běžet okamžikem oboustranného podpisu
předávacího protokolu. Záruční doba neběží po dobu od oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady.

Výjimkou délky shora uvedené Záruční doby je délka záruky proti prorezavění karoserie vozidla a na prasknutí rámu,
která je delší a je S let.

Kupující je oprávněn reklamovat vady předmětu smlouvy (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich Zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

Práva Kupujícího Z vadného plnění a záruky upravují příslušná ustanovení OZ. Smluvní strany Se však odlišně od OZ
dohodly, že Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu jakékoliv případné vady Zboží bez zbytečného odkladu poté,
co takové vady zjistí (nejpozději však do 14 dnů od Zjištění vady). Současně se smluvní strany dohodly, že Kupující
je oprávněn reklamovat vady zboží (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez Zbytečného odkladu po
jejich Zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Pro tento případ Prodávající
uvádí kontakt:

tel:

email:

SIEME, s.r.o.

Starohradská 316

572 01 Políčka

poštovní adresa:

Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná
Prodávajícím v poslední den Záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Smluvní strany se dohodly, že případné vady Zboží (vyjma vad právních) budou řešeny opravou Zboží. Ukáže-li se,
že vada zboží je objektivně neodstranitelná, zavazuje Se Prodávající dodat Kupujícímu bez Zbytečného odkladu
bezplatně nové Zboží či jeho část (pro takové nové Zboží platí všechny specifikace a požadavky dle této smlouvy) a
převést vlastnické právo k němu na Kupujícího. Reklamovaná vada musí být odstraněna ve lhůtě odpovídající povaze
vady, nejpozději však do 30 dnů od reklamace vady, nedohodnou-li se strany pro konkrétní případ písemně jinak.
Neodstraní-li Prodávající vadu v příslušné lhůtě a nesjedná-li nápravu ani po písemné výzvě Kupujícího a v dodatečné
lhůtě alespoň 7 dnů od doručení takové výzvy, je Kupující oprávněn nechat danou vadu odstranit na náklady
Prodávajícího, aniž by tím byla dotčena poskytnuté Záruka.

Náklady na provedení a/nebo Zajištění veškerých úkonů vyplývajících Zposkytnuté Záruky (Zejména náklady na
dopravu, náklady na náhradní díly atd.) ponese Prodávající, který není oprávněn účtovat Kupujícímu Z tohoto titulu
jakékoliv platby.

Prodávající je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci neuZnává, přičemž nese
souvisejıcı náklady az do doby, než se prokáže, Zdali byla vada reklamována oprávněně. Prokáže-li se ve sporných
připadech, že Kupujicí vadu reklamoval neoprávněné, tzn., že Prodávající Za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje

Stránka 4 Z 6

Aì



10.

poskytnuta' Záruka, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajícún účelně vynaložené a doloženénáklady vzniklé v souvislosti s odstraněním neoprávněné reklamované vady.
Prodávající se Za vazuje k dodá vkám náhradních dílů nejméně po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla.Prodávající se Zavazuje, že náhradní díly potřebné pro opravu či výměnu předmětu koupě budou jak v Zárucnı tak vpozáruční době dostupne. Pričemz v pozáruční' době nejméně po dobu 8 let ode dne skončení záruční doby uvedenev této smlouvě.

VIII. Smluvnípokuty
Za nesplnění povinnosti Prodávajícího dodat Zboží a jeho předvedení a uvedení do provozu v termínu sjednanémv odstavci 1. článku III. této smlouvy, je Prodávajícı'povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KčZa každý i Započatý den prodlení.
Za nesplnění povinnosti Prodávajícího oznámit Kupujícímu term/'n ukončení servisu a navrácení Zboží Zpět Kupujícímudo provozu v termínu sjednaném v odstavci 5. článku VI. této smlouvy, je Prodávající povinen Zaplatit Kupujícímusmluvní' pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Za nesplnění povinností' Prodávajícího odstranit vadu zboží v termínu cˇi způsobem sjednaným na Základě Odstavce 6.článku VII. této smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní' pokutu ve výši 3 000,- Kč Za každý iZapočatý den prodlení.
Vpřípadě, že Prodávající' nesplní povinnost mu stanovenou v odstavci 1. článku IX. této smlouw, je Prodávajícípovinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý případ.
Vpřipadě, že Prodávající nesplní' povinnost mu stanovenou v odstavci 3. článku IX. této smlouvy, je Prodávajícípovinen Zaplatit Kupujícímu smluvní' pokutu ve výši 100 000,- Kč.
Za prodlení Kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení' Ve výši stanovené zákonným předpisem Zakaždý izapočatý den prodlení.
Platí, že Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouvě není dotčeno právo Kupujícího vůčiProdávajícímu na náhradu způsobené škody (či její výší), která vznikla v příčinné souvislosti s jednáním, nejednánímčí' opomenutím Prodávajícího při realizaci předmětu plnění' dle této smlouvy.

IX. Ostatní ujednání
Prodávající je povinen splnit předmět sám a na svůj vrub, vyjma souvisejících poddodávek. Není oprávněn postoupitpředmět této Smlouvy jinému dodavateli či Prodávajícímu.
Prodávající se zavazuje uchovat doklady související s plněním Zakázky a účetních / daňových Záznamů po dobu 10-tilet od skončení realizace této smlouvy.
Prodávající' je povinen vůči třetím Osobám Zachovávat mlčenlívost o všech skutečnostech, které se dozvěděl přirealizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny pň'slusˇnými obecně závaznými právními předpisy(zejména obchodní tajemství, Osobní údaje, utajované informace) nebo které Kupující prohlásil za důvěrné.Povinnost mlčenlivosti trvá i po Zániku této Smlouvy. Plnění této povinnosti se Prodávající zavazuje zajistit i u všechsvých zaměstnanců, případně jiných Osob, ktere' Prodávající k realizaci této smlouvy použije.Smluvní strany Se Zavazují, že obchodní a technicke' informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem,nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jinéúčely než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informací podle ustanovení' předchozího článku).Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí Ztéto smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasuKupujícího. Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky Za Kupujícím z titulu této smlouvy vůčijakýmkoliv pohledávkám Kupujícího Za Prodávajícím.

Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je osobou dle ust. §2 odst. I písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této smlouvy bude uveřejněn v registru smluvzřízeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § 5 Zákona o registru smluv, Za současného respektovánívýjimek v zákoně o registru smluv uvedených.
Prodávající prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí Změny okolností ve smyslu ustanovení' § 1765 odst. 2 OZ.

Stránka 5 z 6



10.

X. Ochrana práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví
Prodávající je povinen při realizaci této Smlouvy náležitě respektovat prá va k průmyslovému a duševnímu vlastnictví,
ktera' by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost Za vypořádání nároků
všech třetích osob, které by mohly být v této souvislostí vzneseny. Prodávající je povinen Zajistit příslušnou právní
ochranu uvedených práv i' v Zá vazkových právních vztazích ke svým subdodavatelům.

XI. Společná a závěrečná ustanovení
Tato smlouva, jakož i právní poměry na jejím Základě vznik/é a výslovně neupravené jejím textem se řídí právními
předpisy Ceské republiky s vyloučením kolizních norem (včetně tzv. Vídeňské úmluvy o mezinárodní koupi Zboží).

Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Prodávající Kupujícímu veškeré písemné dokumenty
vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby Kupujícího.

Změnu oprávněných osob nebo Změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straně
písemně. Učinnost má takováto Změna dnem doručen/'_

Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího svá práva a Závazky vyplývajícíz
této smlouvy na třetí osobu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnýml dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní smlouvě
a podepsanými oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, Z nichž jedno obdrží Kupující a jedno
Prodávající, přičemž podpisy oprávněných osob smluvních stran odpovědných Za správnost jsou Opatřeny všechny
její strany.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její dále uvedené přílohy:
Příloha Č. 1 - Požadované technické parametry vozidla
Příloha č. 2 - Specifikace nabízeného vozidla (podvozku) a servisní knihy
Příloha č. 3 - Cenová kalkulace Za Záruční servis po dobu Záruční lhůty

Podpisem této smlouvy Prodávající pro případ, že je piá tcem DPH, výslovně prohlašuje, že:
nemá v úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u Zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen „daň“),
jemu nejsou Známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň Zaplatit a ani se
ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavenínenachází,

- neZkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- nebude nespolehlivým plátcem,
- bude mít u Správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění bude o Prodávajícim Zveřejněna správcem daně
skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující daň Z přidané hodnoty Z přijatého
zdanitelného plnění příslušnému správci daně,
souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude Zjištěna nesrovnalost v registraci
bankovního účtu Prodávajícího, určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň Z přidané
hodnoty Z přijatého zdanitelného plněnípříslušnému správci daně.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy
dobře Znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, prave' a svobodné vůle. Na důkaz
souhlasu připojuji smluvní Strany své podpisy, jak následuje.

V Brně dne „mamio ' ,104% V Poličce dne 1. října 2018

Stránka 6 Z 6



.l

Požadované technické parametry vozidla
čisıo: Ts-001ı18-01 Polička 1. 10. 2018
Příloha č.1 kupní smlouvy

Typ automobilu: IVECO TURBO DAILY 60015 - B65C - (3místný), kategorie N2
Počet kusů: 1 ks
Barva vozu: bílá
Výkon: 110 kW - (pohon Zadních kol)
Objem: 3,0 litrů
Rozvor: 3 750 mm
Celková délka: 6 800 mrn
Šířka: 2 150 mm (bez vnějších Zpëtných Zrcátek)
Výška: 3 150 mm (bez majáků a antény)
Celková hmotnost: max: 6 500 kg
Palivo: NM
Exhalační norma: Euro 6
Pneu: 225/75 R16 zimní ter. PIZ
Rok výroby podvozku: 2018

Výbava automobilu/podvozku:

- Stabilizátor zadní nápravy
- Mechanická uzávěrka diferenciálu
0 Vývod pro pohon nástavby
- Ochrana vany proti proražení
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 3 ks plně funkčních klíčů
* Akustická výstraha při couvání
- Zadní parkovací senzory
- Elektrické ovládání předních oken
- ESP, ABS
' Klimatizace
' Sklonomër v kabině vozu
- Gumové rohože v kabině vozu
- Výškově nastavitelný volant
- Sedadlo řidiče mechanicky odpružené
- Zesílené boční vedeni sedadel
- Palubní počítač
- Rádio, USB vstup, Bluetooth, handsfree
- USB Zásuvka v přístrojové desce
~ Zadní a přední kamera (v HD kvalitě) S možností uchovávání záznamu (např. na SD kartu, min. 240 minut

Záznamu) a automatickém Zapnutí při nastartování motoru (včetně Zvednutí ramene) - není nutně
originální příslušenství k vozidlu.

- Zvýšená kapacita alternátoru 210 A
- Zásuvka 230Vl150W v kabině vozu
- Vnější Zpětná Zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná a sklopná
- Povinná výbava (výstražnýtrojúhelnlk, náhradní pojistky, náhradní Žárovky, reflexní vesta, lékárnička)
- Rezervní kolo
- 2 X návod k vozidlu v češtině
* Záruka na podvozek min. 5 let (roční průjezd kilometrů 20 000 km + 500 motohodin)

Příloha č.1_Požadované technicke parametry vozidla.døcStrana 1 (celkem 2)



Výbava oranžověho programu:

- Příprava pro výstražná světla včetně pojistkověho panelu, aj. z důvodu výstražných světel- viz níže

0 2 ks LED výstražná světla oranžové barvy umístěné vlna čelní masce vozu, (zapojeno zároveň se dvěma
LED majáky umístěné nad kabinou vozu a třemi LED výstražnými světli na koši nástavby;
s dobře viditelným a přístupným (i pro spolujezdce) vypínačemlovládáním na palubní desce)
(32-M86-SM R65)
http:l/www.holomv.cZ/ioomla/index.nhD/cS/vvstrana-led-Svitidlalt 52-led-x-32-m86-sm-r65

- 2 ks LED výstražný světelný maják oranžově barvy umístěný napevno na kabině vozu (VML 012L-B-24A-140mm)
httQIIIWWW.holomy.czljoomlalindex. php/cs/maiaky“ 8-vml

3 ks LED výstražné světla oranžově barvy umístěné na bocích a Zadní časti koše nástavby (40-TLEDO4-SM R65)
htt :l/wwwholom .cz/'oomlalinde×. h /csıı strana- led-svítidla“ 80-led-x-40-tledO4-smr65

1 ks LED směrové aleje umístěne na Zadním nárazníku vozu, s dobře viditelným a přístupným (i pro spolu-jezdce) vypínačem/ovládáním na palubní desce (LED A TC 08 3G)
httQZIIWWW. holomy.cZ/joomlalindex.phplcs/led-ale'ıe/ST-Ied-a-tc-OB-Bg

' stávající oranžový program (2 ks majáků na kabině vozu a světelné aleje na Zadním nárazníku) včetně
ovládání a kabeláže bude demontován a předání Zpět zadavateli.

- Veškerá dokumentace k oranžověmu programu včetně potvrzených Záručních listů, aj.

Repase nástavby:

- Barva bílá
- Výroba nově:

- podlahy,
- skříně ovládání,
- úložných skříní/boxů (nutně konzultovat se Zadavatelem, velikost a umístění podobné jako na

stávající plošině, jednotný klíč na všechny boxy min. 8 ks),
- čepů, pouzder,
- pracovní klece

- Zámků podpěr
- hydraulických hadic
- elektroinstalace
- provozních kapalin a filtrů

Čištění, tryskání a lakování ramen a točnice
Podložky na patky 4 ks
Boxy na podložky (2 X na každé straně vozu)
Zakládací klíny 2 ks
Instalace Zásuvky 230 V v pracovním koši
Analogový sklonoměr
Boční Zábrany proti podjeti
Revize, tlakově a el. Zkoušky, aj.l

I
o

I
ı

ı
I

ı

Příloha č.1_Požadovaně technické parametry vozidla.docStraI"Ia 2 (Celkem



Specifikace nabízeného vozidla

Příloha č. 2 kupní Smlouvy Polička 1. 10.2018

Typ automobilu: IVECO TURBO DAILY 60015 - B65C - (3místný), kategorie N2
Barva vozu: Bílá polární

Výkon: 110 kW - (pohon Zadních kol)
Objem: 3,0 litrů
Rozvor: 3 750 mm
Celková délka: 6 800 mm
Šířka: 2 150 mm (bez vnějších Zpětných zrcátek)
Výška: 3 150 mm (bez majáků a antény)
Celková hmotnost: max: 6 500 kg
Palivo: NM
Exhalační norma: Euro 6
Pneu: 225/75 R16 Zimní ter. P/Z
Rok výroby podvozku: 2018

Výbava automobiluípodvozku:

' Stabilizátor zadní nápravy
- Mechanická uzávěrka diferenciálu
- Vývod pro pohon nástavby - PTO 2324 180Nm,1.08 vzadu čerpadlo
- Ochrana vany proti proraženl
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 3 ks plně funkčních klíčů
- Akustická výstraha při couvání
- Zadní parkovací senzory
- Elektrické ovládání předních oken
- ESP, ABS
' Klimatizace
- Sklonoměr v kabině vozu

Gumové rohože v kabině vozu
Výškově nastavitelný volant
Sedadlo řidiče mechanicky odpružené
Zesíleně boční vedení sedadel
Palubní počítač
Rádio, USB vstup, Bluetooth, handsfree
USB Zásuvka v přístrojové desce
Zadní a přední kamera (v HD kvalitě) s možností uchovávání záznamu (např. na SD kartu, min. 240 minut

Záznamu) a automatickém zapnutí při nastartování motoru (včetně zvednutí ramene) - není nutné
originální přislušenství k vozidlu.

0 Zvýšená kapacita alternátoru 210 A
- Zásuvka 230V/150W v kabině vozu
- Vnější Zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná a sklopná
- Povinná výbava (výstražný trojúhelník. náhradní pojistky, náhradní žárovky, reflexní vesta, lékárnička)
' Rezervní kolo
- 2 x návod k vozidlu v češtině
- Záruka na podvozek min. 5 let (roční průjezd kilometrů 20 000 km + 500 motohodin)

Příloha č.2_Specifikace nabízeného vozidladoc Strana 1 (Celkem 1)



Příloha č. 3 kupní smlouvy
Cenová kalkulace za servis po dobu záruční lhůty

Polička 1. 10. 2018

Cena roční prohlídky v Záruční doba Celkem za
záruční době v letech prohlídky

Podvozek:

Ná t b

60 000,00 Kčervisní náklady celkem




